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Remiss om serveringstillstånd Mischmasch

Remiss från Socialförvaltningen. Tillståndsenhetens SoN dnr: 
9.1.1-3718/2021

Förslag till beslut 
Kungsholmens stadsdelsnämnd överlämnar stadsdelsförvaltningens 
tjänsteutlåtande som remissvar till Socialförvaltningens 
tillståndsenhet. 

Sammanfattning 
Restaurang Mischmasch, Polhemsgatan 21, ansöker om 
stadigvarande serveringstillstånd till allmänheten i restaurang och 
uteservering, måndag till söndag mellan klockan 11:00 och 21:00. 
Baserat på verksamhetens inriktning, det geografiska läget samt den 
ansökta serveringstiden gör förvaltningen bedömningen att det inte 
föreligger någon risk för sociala olägenheter eller att andra 
olägenheter skulle uppstå med ett serveringstillstånd. Ingen specifik 
problematik finns kring den verksamhet som ansöker om 
serveringstillstånd. Stadsdelsförvaltningen föreslår att 
stadsdelsnämnden överlämnar tjänsteutlåtandet som remissvar.

Bakgrund
Enligt de av kommunfullmäktige antagna riktlinjerna för 
handläggning av serveringstillstånd ska stadsdelsnämnderna endast 
beakta de sociala aspekterna. Faktorer som är av lokalt intresse. Det 
kan handla om restaurangtäthet eller kännedom om 
ordningsproblem och missbruksproblematik i vissa områden.

Ärendets beredning
Ärendet har beretts inom socialtjänstavdelningen. Ärendet är 
behandlat i förvaltningsgruppen 2021-05-20, rådet för 
funktionshinderfrågor 2021-05-24 samt i pensionärsrådet 2021-05-
24. Pensionärsrådet och funktionshindersrådet har beretts möjlighet 
att lämna synpunkter på ärendet.

Ärendet
Restaurang Mischmasch planerar att öppna i juni innevarande år. 
Restaurangen kommer att rikta in sig mot företagskunder och 
boende i närområdet. De ansöker nu om ett stadigvarande 
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serveringstillstånd till allmänheten i restaurang och uteservering, 
måndag till söndag mellan klockan 11:00 och 21:00. Ansökta 
alkoholdrycker; Spritdryck, vin, och andra jästa alkoholdrycker samt 
starköl.

Restaurang Mischmasch kommer att vara belägen på Polhemsgatan 
21 i närheten av Hantverkargatan. Ett flertal butiker och 
restauranger finns i närområdet. Inga kända missbruksproblem eller 
ordningsstörningar i området.

Synpunkter och förslag
Baserat på verksamhetens inriktning, det geografiska läget samt den 
angivna serveringstiden gör förvaltningen bedömningen att det inte 
föreligger någon risk att sociala olägenheter eller andra olägenheter 
skulle uppstå med ett beviljande av serveringstillstånd. 
Förvaltningen föreslår att stadsdelsnämnden överlämnar 
tjänsteutlåtandet som remissvar till tillståndsenheten.

Ann-Christine Hansson              Katarina Eriksson
Stadsdelsdirektör                        T.f. avdelningschef
                                                    

Bilagor         
1. Remiss till stadsdelsnämnden i ärende rörande 
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